



**URZĄD GMINY TRYŃCZA**  
**37-204 Trynćza 127**

tel./fax: +48 (16) 642-12-21 e-mail: ug.trynćza@data.pl  
<http://www.trynćza.eu>

GMINA TRYŃCZA  
37-204 TRYŃCZA  
wól. podkarpackie  
tel/fax (0-16) 642-12-21  
UIB.271.23.2014

Trynćza, dnia 2014-12-18

**WSZYSCY WYKONAWCY**  
**BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU**

**ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW**  
**WRAZ ZE ZMIANĄ NR 1 SIWZ**

**dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pn.  
**„Zakup energii elektrycznej do obiektów Gminy Trynćza i jednostek organizacyjnych”**

Działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm. ), Zamawiający - Gmina Trynćza, 37-204 Trynćza 127 przekazuje treść zapytań Wykonawców wraz wyjaśnieniami dotyczącymi SIWZ:

**PYTANIE Nr 1**

W rozdziale 3 ust. 1. Z uwagi na terminy określone w art. 94 PZP oraz 4j ust.6 Ustawy Prawo energetyczne Wykonawca zwraca się z o prośbą o zmianę terminu realizacji zamówienia od 01.02.2015r. Jednocześnie Wykonawca wnosi o uwzględnienie przedmiotowej zmiany w dalszych postanowieniach SIWZ w tym także poprzez określenie szacowanej ilości energii elektrycznej zgodnie z w/w przez Wykonawcę terminem.

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że termin wykonania zamówienia określił w rozdziale 3 Specyfikacji istotnych warunków zamówienia (SIWZ) w następujący sposób:

1. Termin wykonania zamówienia do obiektów opisanych w załącznikach Nr 1, 2, 3 do SIWZ: od 01.01.2015 r. do dnia 31.12.2016 r.
2. Z przyczyn formalno-prawnych, Zamawiający dopuszcza zmianę terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia z zastrzeżeniem granicznego terminu wykonania zamówienia do 31.12.2016 r., jednak nie wcześniej niż po skutecznym rozwiązaniu umowy, na podstawie której dotychczas Zamawiający kupował energię elektryczną oraz skutecznym przeprowadzeniu procesu zmiany sprzedawcy u Operatora Systemu Dystrybucyjnego.”

Zmiana terminu rozpoczęcia wykonania zamówienia została przewidziana w Rozdziale 3 ust. 2 SIWZ.

Szacunkowe zapotrzebowanie na energię elektryczną pozostaje bez zmian.

## **PYTANIE Nr 2**

W załączniku nr 7.1- 7.3 w §5 ust. 2. Z uwagi na brak informacji o mogącej wystąpić, w trakcie realizacji umowy, ustawowej zmiany przepisów prawa wprowadzających nowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej wykonawca zwraca się z prośbą o zmodyfikowanie przedmiotowego zapisu do treści: „Cena określona w ust. 1 ulega zmianie wyłącznie w przypadku ustawowej zmiany stawki podatku VAT lub ustawowej zmianie opodatkowania energii elektrycznej podatkiem akcyzowym lub zmiany ogólnie obowiązujących przepisów prawa, a w szczególności zmiany Ustawy Prawo Energetyczne, Ustawy o efektywności energetycznej lub przepisów wykonawczych wprowadzających dodatkowe obowiązki związane z zakupem praw majątkowych lub certyfikatów dotyczących efektywności energetycznej, ceny energii elektrycznej zostają powiększone o kwotę wynikającą z obowiązków nałożonych właściwymi przepisami, od dnia ich wejścia w życie, zmiana cen jednostkowych nie wymaga aneksu do umowy”. Jednocześnie Wykonawca wnosi o uwzględnienie powyższej modyfikacji w dalszych postanowieniach SIWZ oraz umowy.

## **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje zapisy zawarte w załączniku nr 7.1-7.3 do SIWZ w treści dot. § 5 ust. 2

## **PYTANIE Nr 3**

W załączniku nr 7.1- 7.3 w § 6 ust. 5. Wykonawca wnosi o poprawienie błędnego odwołania.

## **ODPOWIEDŹ**

W załączniku nr 7.1- 7.3 do SIWZ – projekt umowy- w § 6 ust. 5

**jest zapis:**

„Jeżeli błędy wskazane w ust. 2 spowodowały zawyżenie lub zaniżenie należności za dostarczoną energię elektryczną Wykonawca jest obowiązany dokonać korekty uprzednio wystawionych faktur i w przypadku zawyżenia należności za dostarczoną energię elektryczną zwrócić środki finansowe na konto Zamawiającego.”

**który zmienia się na:**

„Jeżeli błędy wskazane w ust. 3 spowodowały zawyżenie lub zaniżenie należności za dostarczoną energię elektryczną Wykonawca jest obowiązany dokonać korekty uprzednio wystawionych faktur i w przypadku zawyżenia należności za dostarczoną energię elektryczną zwrócić środki finansowe na konto Zamawiającego.”

## **PYTANIE Nr 4**

W załączniku nr 7.1 - 7.3 w §8 ust. 1. Mając na uwadze art. 6b ust. 2 Ustawy prawo energetyczne: „Przedsiębiorstwo energetyczne wykonujące działalność gospodarczą w zakresie przesyłania lub dystrybucji paliw gazowych lub energii, na żądanie sprzedawcy paliw gazowych lub energii wstrzymuje, z zastrzeżeniem art. 6c, dostarczanie paliw gazowych lub energii, jeżeli odbiorca zwleka z zapłatą za świadczone usługi lub za pobrane paliwo gazowe lub energię, co najmniej przez okres 30 dni po upływie terminu płatności”. Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o dostosowanie przedmiotowego zapisu zgodnie z treścią cytowanego powyżej artykułu.

## **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający podtrzymuje treść zapisów zawartych w § 8 ust. 1 załącznika 7.1-7.3 do SIWZ

## **PYTANIE Nr 5**

W załączniku nr 7.1 - 7.3 w §11 ust. 6. Wykonawca zwraca się z prośbą o doprecyzowanie przedmiotowego zapisu o następujące zdanie: „Zwiększenie ilości punktów poboru energii elektrycznej jest możliwe jedynie obrębie grup taryfowych, które zostały ujęte w SIWZ oraz wycenione w Formularzu Ofertowym Wykonawcy”.

## **ODPOWIEDŹ**

Zamawiający informuje, że z uwagi na dwuletni okres realizacji zamówienia, zamawiający nie jest w stanie przewidzieć, ile razy w trakcie tych dwóch lat będzie miał miejsce fakt, że zaistnieje potrzeba wnioskować do OSD o dokonanie zmiany grup taryfowych, dlatego okoliczność tą Zamawiający opisał zgodnie z zapisami ustawy Pzp na wypadek wystąpienia takiej okoliczności. Zapisy § 11 ust. 6 w załączniku nr 7.1 - 7.3 do umowy pozostają bez zmian.

**PYTANIE Nr 6**

Wykonawca zwraca się z prośbą i pytaniem czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy z Wykonawcą drogą korespondencyjną?

**ODPOWIEDŹ**

Zamawiający dopuszcza taką możliwość.

Zamawiający informuje, że niniejsze wyjaśnienia są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia dla przedmiotowego postępowania i są wiążące dla wszystkich Wykonawców.

Otrzymują:

1. Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
2. BIP – [www.bip.trynecz.eu](http://www.bip.trynecz.eu)
3. a/a

WÓJT GMINY

*mgr Ryszard Jędruch*